
I

IE=TE;Ii!EA CPEITJAyfrEl=P;;.?:;}- A}rluy
llIDD3ilC- Il -t?n.il ATli tIIt El

Cba,r,eitenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniSteniu postupka

JAVNI NARUEILAC

Ovo obaveStenje odnosi se na:

ZakljuEenje ugovorao javnoj nabavci tr
Zakljuienje okvirnogsporazuma tr

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke tr
Okondanje sistema dinamidne nabavke I

Obustavu ili poniStenje postupka tr

€ E5-i:?;T

t'i

' -:",'" - :--g :'iavni organi, ukljudujuii
-..- -.-= :"a,rejedinice

}Err aLltorrorn ne pokraj ine il i o rga n i jed i n ice

or=ire sannotrprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancela rija

Pravna lica osnovana u cilju zadovol.javanja potreba

u opStem interesu

Druga vrsta:

tri

OnlE h lruni naruEilac

f{ IrL i d€* (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

- :,., r :- )-:i:nKragif

:. :.-. :,.enabavke@pmf.ni.ac.rs

E-rG+F
fu#mz https://www.pmf.ni.ac.rs/

lEr;dfrnru6o:

": ::-:-: ic,rana ili zajedniika javna nabavka

ttaatio zalednidki sprovodi vi3e naruEilaca

- iL.ceil.! nabavke naruEioca u koju su ukljudeni narudioci izdriava ilanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o

-arrrrr -rai:ar*ama:

ttalarrcl sprorodi telo za centralizovane javne nabavke

tr

Poreski identifikacioni broj (PlB): 100568023. r: ; l,l .r:-',,tTE[,,4ATlaKl FAKULTET Nls

-: - ia:::::'--:3R,33

Po5tanski broj: 18fiX) DrZava: Srbija:'. \': NSTJ oznaka: RS225

Telefon: +381 514882

Faks: +381 533015

] :, : : .. : : - : -:.-,:JT,ORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIsTENIU POSTUPKA 1

tr

x



Stambene i komunalne delatnosti

Socijalna zaitita

Javni red i mir

Zaitita iivotne sredine Prosveta

Dr.uga delatnost:Privreda ifinansije

Odbrana T

Zdravstvotr

tr opitejavne usluge

n Rekreacija, kultura i religija

1.5) Osnovna delatnost

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA 2

tr



11.1.1) Naziv: Nabavka laboratorijske opreme Referentni br oj: OPD-O2 / O22

11.1.2) Glavna CPV oznaka:

{osim naoEara}
38000000 - Laboratorijska, optidka i precizna oprema Dodatna CpV oznaka

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ! nadovi [l oobra ! ustuge

11.1.4) I(ratak opis:

Nabavta laboratorijske opreme

Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

11.1.6) M*i o partiiama

orrraj predmet nabavke je oblikovan u vi6e partija

Iu. Xn"

Xa. En"
11.1.7) Ulopna wednost nabavke (bez PDV-a)

. -::-: j:: 2.637.495,00 Valuta: RSD

'.': -. -.esite konoinu ukupnu vrednost javne nobovke. Podotke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeljok V.)

: - - .. " . sporozume - ukupna maksimolno vrednost zo njihovo ukupno trojonje)

:---' j::-::;aomitnenobovke-vrednostugovorakojonijevetukljuienouprethodnoobaveitenjoododeli ugovora,obustovi
::-:'-:. - --:- -,:.- - sostupka)

-- -::.:'z.oosnovuokvirnihsporozuma,okojetopotrebno-vrednostugovorakojanijevetukljuienauprethodno
-: -.. :. - -- : ::;. tqavoro, obustavi postupka ili poniitenju postupko)

ti

- -',:- Partija 1-Stereomikroskopsamotorizovanimsistemomzafokusiranje

Dodatne omake CPV-a

Glerrra CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

l-il3l bi^nienia
I6IJ oalaka: RSII2S

Gbvrrc rresto izwienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Fr-dro<raemadii faku ltet NiS

- r l: ; -::arke: t,i'odo i obim rodova, dobro ili uslugo ili noznoko o potrebomo i zahtevimo)
: .- . '-- S:=':: - k.cskop sa motorizovanim sistemom za fokusiranje

[-251 frtrii,rri za dod,elu ugovora

tr borri raredeni kriterijumi

Kriteriium kvaliteta - Naziv:

Naziv: Ponder:

E Cena - Ponder:

C Cera -iF jeei kiterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

:l :t 11 Fodhi onrriizna
]oc-€
OEs^p-iar

l, ln EioE*n hrogdre unije

ilebrhi pran sa pcffiom ifili programom finansiranim iz fondova Evropske unile I da

t-oiemFne

Ponder:

Partija broj: 1

: - - -. :. -GJ\Oea.OB-STrr' o;5.-o.11-;0611!IpNJUPOSTUPKA

Xn"



11.2.1) Naziv: Partija 2 - Besplameni infracrveni sterilizator eza Partija broj: 2

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrSenja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga

Prirodno-matematlEki fakultet Ni5

ll.2.4l Opis nabavke: (prirodo i obim rodova, dobro ili uslugo ili naznoko o potrebomo i zohtevima)

Partija 2 - Besplameni infracrveni sterilizator eza

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troika Naziv: Ponder:

X Cena - Ponder:

tr Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.LL) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

no. Xn"

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske un'rje

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske uni;e I da

ldentifikacija projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

;I ANDARDNI OBRAZAC.3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPXA ILI PONISTENIU POSTUPKA



Odeljak lV: Postupak

lv.U Opis

|V.1.1) Vrsta poctupka

X otvoreni postupak

tr Restriktiwri pctupak

tr Konkurentni postupak sa pregorraranjem

tr Konkurentni dijalog

n Partnefst\ro za inwacije

tr Dodela l8ovora bez objavljivanja janog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Hi@ D7)

tr haiidenje kradegro*a inz@aopravdane hitnosti (samo u slutaju otvorenog postupko, restrtld/ivnq,o6,tfrr*
konku rentnq ptufu n prqovo ro nje m )

(trdderie:

IV.1.3) Podaci o olrul'mom sporazumu ili sistemu dinamidne nabavke

tr Nabar*a ukljuiuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Uspmvljen je sistem dinamiEne nabavke

N.1-G) Fo&i o elelrtronskoi licitacil

D Eitr je grorredena elektronska ticitaciia

l'!/.2) .Administrativni podaci

. : - P'.:ic,cno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

!': :: =sa na Portalu javnih nabavki: 2022/5FO2-OOO4276

:: s edeceg: Jovni poziv, Oboveitenje o sprovodenju pregovoratkog pastupko bez objovljivanjo jovnog pozivo,
: : srcvoljnu prethodnu tronsparentnost)

. - : Fccacl o okonEanju sistema dinamiEne nabavke

:-. .-. ]:;-.:. ] i] :: :..: : ]-::. ,SC\'ORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPONISIENIUPOSTUPKA 5

J



Odeljak V: Dodela ugovora
Ugovor br.: 25.tl1,-Ot partija br.: 1

Ugovor/ugovorzapartijujedodeljen X U" E n"
V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

tr
!
tr

Ugovor / ugovor z€ partiju nije dodeljen
Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava
Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite rozlog pozivom na don 747. stav 1.. Zakono o javnim nobavkomo)iliponiitenje postupka (molimo novedite razloge zbog kojih je postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

Naziv: Partija 1- stereo mikroskop sa motorizovanim sistemom
za fokusiranje

Datum zakljudenja ugovora: 2L.O3.ZOZ2

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
Trajanje u mesecima: 3 ili Trajanje u danima:

ili podetak:

/ Zavrietak:

v.2.1)

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata <:-i s- *i<rc mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: OBroj primljenih ponuda od ponudaia iz driava ii:-rca i!: 0
Broj primljenih ponuda od ponudaia iz driat,a <oje nis- iranice EU: 2
Broj ponuda primljenih elektronskim sredsn,ira: 2
Ugovor je dodeljen grupi privrednih su bjekata Ea. Xn.

V.2.2) podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 2

V.2.3) Naziv i adresa ugovarada

Naziv: GALEN -FOKUS DOO BEOGRAD
Poreski identifikacioni broj (ptB): 101547957

Adresa: Hadii Milentijeva, 34

Mesto: Beograd (VraEar) NSTJ oznaka: RS Po5tanski broj: 11030 Driava; Srbija
Elektronska poita: javnenabavke@galen-fokus,co.rs

Telefon: +381 113086988
lnternet stranica: www.gaten-fokus.co.rs

Faks: +381 U2433500

Xa" fl n"
racUgova maje mikro, ililo pravnosrednje lice ikpreduzetn

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 2.E25.OOO,OO Valuta: RSD
(za okvirne sporozume ili sisteme dinomiine nabavke - proceniena ukupno maks,^r;r;-;r":;;;rt za ukupno trajonje ove portije)Ukupnavrednostugovora/partUe: 2.615.0d),00 Valuta:RSD
(zo okvime sporazume _ ukupno maksimolno.vredhost za ovu portiju)

"0,,r,,1;::;:'r:# ii;::,:;;:;'::,::;;;;""ost 
usovoro za ovu portilu koia niie uktiuieno u prethodno obaveitenio o dodeti usovora,

ugovore(za osnovuno okvirnih oko tosporazumo, je potrebno vrednost zougovord ovu portiju nijekojododelio prethodnooboveitenja obustoviugovora, ilipostupka poniitenju postupko)

V.2.4) Podaci ovrednosti ugovora/partije (bez pDV_a)

:-l\ljRDNi OBRAZAC 3: OBAVESTEN.IE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA

c

ili

ukljuieno



v.2.s)

!
Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biie poveren podizvod:cu

Vrednost ili deo ugovora koji ae biti poveren podizvodaEu

Vrednost bez PDV-a: \,allta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji ie biti poveren podizvodaiu:

Ugovor br.: 251124t partiia br.: 2

Ugovor / ugovor za partiju je dode{jen EI a" E n"

V.1) Podaci o nedodeliirraniu lgouora

Naziv: Partija 2 - Besplameni infracrveni sterilizator eza

Ugovc / r.gou,c za partiiu nije dodeljen

tr Nije dosravljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

tr Sre ponudesu neprihvadjive

tr Drugi razlogza obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom no ilan 747. stav 1. Zakono o jovnim nobavkann)il
poniitenje postupka (malimo novedite rozloge zbog kojih je postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

kurn zakljudenja ugovora : 14.O1.ZO22

Trai:nie LEtn,Era ili okvirnog sporazuma

Tnajanje u mesecima: 3 ili Trajanje u danima:

,'lti Potetak:

/ Zavrietak:

Fodaci o ponudama

Ero. prirnljenih ponuda: 3

Bro, prirnlienih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0
@ primljenih ponuda od ponudaia izdriava dlanica EU: 0
Bro- firnljenih ponuda od ponudaia iz driava koje nisu ilanice EU: 3
Bd ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 3

L.gntrje dodeljen grupi privrednih subjekata E a. X n"

' . !-:::-l: l3C

-:-.: : r.I -: --: \t :.kOl,iia, 25

_ - ;.:,:;: : ,-+:-:i _;c,vora/partije (bez pDV-a)

: . ," . -"...- =-. -, -:^..r.d1ost ugovora/partije: 30.0fi),fi) Valuta: RSD
pdrrrgmlr ifr sistene dinomiine nabavke - proceniena ukupno moksimdlno vredn6st za ukupno trojank we wrtik)Lftperliuraerca/prtile: 2L495,00 Valuta: RSD

f c-- anrr -th.gpmoksimolmvreonost zo ovu poftuu)

- ,-..-.st ugavoro za ovu portiju koja nije ukljuiena u prethodna oboveitenjo o dodeti uEovait,

lFtrE 
'lE 

@H, Mr wruumo, oko je to potrebno - vrednost ugovoro zo ovu partiju kojo nije uktju1eno u pret6m

, -: rx::. ::.e.SE,.:gOVaraEa

' : - - !e: g-:: \:, 3eqrad) NSTI oznaka: RSl1 Poitanski broj: 11070

Poreski identifikacioni broj (ptB): 101822498

DrZava: Srbija

: :,----. : _. -. ._re-1ab@super-lab.com Telefon : +381 L12222222
--= -.' .":. -: *"*-* s..:cer-lab.com Faks: +381172222222

Lffii rs rkq rralc illi vednje pravno lice ili preduzetnik Xu" nn"

- :-t:,i,._;: _:_sTjvlrJsrJrKiiltpcNlSTEN]uposrupKA
7

r



Podaci o podizvodenju

)ec ugovora biie poveren podizvodaiu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodadu

,''ednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji de biti poveren podizvodaEu

:-:..::iD", OBRAZAC3:OBAVESTEN]EODODELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPONISTENJUPOSTUPKA 6



Odeljak Vl: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

Vl.4) Zaitita prava

lvr.+.i1 Telo nadleino za zaltitu prava

Naz v: Republitka komisija za zaititu prava u postupcima javnih nabavki

AC':s: : Nemanjina 22-25

',':::: Beograd Driava: RS

i e<':-:.r: ::iiaI republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 U20509O5

lntemet stranica: http://kjn,rs Faks: +381 U20G0918
,, tr31 Postupakzaititeprava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

l:^::':ezaititupravamoiedasepodneseutokucelogpostupkajavnenabavke,osimakozNnijedrugacle.:.._:.-..
-:'''"'--:-':'ruoddesetdanaoddanaobjavljivanjanaPortalujavnihnabavki 

odlukenarudiocakojomsetkonaaua3ssi-::.._:t-:-::j":' - si'r 
':u sa ZN' Zahtev za za5titu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odredivanjem vrste 3ost-:.ia !::.: -37-a'-:::::'' {fnkursnomdokumentacijomsmatraieseblagovremenimakojeprimljenodstranen.rr.io..najkasr_3!:.-..-i

!::':':'':::::noienjeponuda,odnosnoprijava,bezobzirananadindostavljanja. Zahtevzazaititupravakojirs€::::-"..-...^?' '": "' :': l -:?te nakon isteka roka za podnoSenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana oblavtlrva" , .; _. . - 
= 
-_. ;= -:::-:: -.:'-'-::avki,odnosnooddanaprijemaodlukeusluEajevimakadaobjavljivanjenaportalujavnihnabavki ni,e:-::,:-:-:L\.

":':- 
::'<2 ':<a za podnoienje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moze da dopunjava zahtev iznoienre.r -:: lga _ ,elr sa''='':-'' :-: '- predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji n"rrdioa, sa kojima le erc r r33a3 :a b-re-:::-:: :'. !:E(a -oka za podnoienje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

i Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
i zatrtara bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podno3enje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
I -0"t" pre isteka to8 roka' Ako je u istom postipku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog podnosiocazahteva' u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje naruiioca za kojeje podnosilac zahteva znao ili mogao ar rn" pfrlir.L,n 

--'--
podnosenF prethodnog zahteva' Predmet osporavanja u postupku zastite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ![i nepravilnostido{amentaciie o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 97. zN. Narudilac objavljuje obaveitenje o podnetorn zahtevu zazaifiurprryanaPortalujavnihnabavki najkasnijenarednogdanaoddanaprijemazahtevazazastituprava. podnoienjezahtevazazaititu
prrya zadriava nastavak postupka javne nabavke od strane naruiioca do okondanla postupka zaitite prava. zahtev za zaititu prava morada safin-@atke iz dlana 217. ZN.

t-'lkoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaiienje zar:tr;plje u pGtupku zastite prava. Podnosilac zahteva koji ima boravilte ili prebivaliite, odnosno sediSte u inostranstvu duian je da uzatltill za zaititu prava imenuje punomodnika za primanje pismena u Republici srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih zakrnnlmil'lt sa oznaienim licem.

hilikorn @noienja zahteva za zastitu prava narudiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.
Do*az je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. zN i da seodrmsi na predmetni zahtev za zaititu prava.

\'i"dil"dan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zastitu pra,a Republiikekcnaqe, oo4ayiFn je na sajtu Republidke komisije.

Tarsa iznosi 120.000 dinara.

S -::: cc (oje s€ mogu dobiti informacije o zaititi prava

Poitanski broj: 11 000

DrZava: Srbija

Telefon:

Faks

t" : l::-- s :-ra cvog oglasa: 30.03.2022

J---;: ':'-:-ri. e r'oruiioco da.obezbedi usklodenost so drugim voiecim propisimo.

PoEtanski broj

g-r{rrjliicra rJit{ a :Bqfs-Tei-E o mD€u t Go\r'oR4 OBLSTAV! POSTUPKA ILI pONtSrEN.lU posTUpKA
9



I

I

Prilog D1

Obrazloienje dodele ugovora bez obiavliivanja iavnog poziva

JAVNI NARUEIOCI

1. Obrazloienje pregovaraikog postupka bez objavljivania iavnog poziva u skladu sa tlanom 51. Zakona o javnim

nabavkama

tr Nije primljena nijedna ponuda lprijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom PostuPku

tr restriktivnom PostuPku

tr predmetna dobra proizvode se iskljudivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proudavanja ili razvoja prema

uslovima navedenim u Zakonu

tr Radove, dobra ili usluge moZe da isporuii samo odredeni privredni subjekt zbog sledeieg razloga'.

n nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

tr cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetnidkog dela ili umetnidkog izvodenja

n zaitita ekskluzivnih prava, ukljutujuii prava intelektualne svojine

tr lzuzetna hitnost prouzrokovana dogatlajima koje javni naruiilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima

navedenim u Zakonu

I Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

I Novi radovi/usluge ko.li se sastoje od ponavljanja slidnih radova/usluga ikoji se dodeljuiu prema strogim uslovima

navedenim u Zakonu

tr Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ilijednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn

tr Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

tr Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

I od isporudioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

tr od stetajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog

odgovarajuteg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

tr Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Obiainjenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv nadin zaSto je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeii

-= :.3.tne dinjenice i, prema potrebi, pravne zakljudke u skladu sa Zakonom:

- :::.,:3RAZAC3:OBAVESTEN]EODODELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAITIPONISTENIUPOSTUPKA

tr

tr


